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Uppsala veterinärkongress 
 
Under 2011 års Veterinärkongressen  i Uppsala hade man valt temat akutfasprotein 
och då med CRP i fokus. Kongressen riktar sig mot veterinärer från hela Sverige som 
har möjlighet att delta på kurser, lyssna till intressanta föredrag och besöka företag 
som  ställer  ut  sina  veterinärmedicinska  produkter.  Forskningschefen  och 
Produktchefen från LifeAssays fanns på plats tillsammans med Medinor som ställde 
ut under kongressen. Då årets kongress behandlade inflammation var det stort fokus 
på CRP och LifeAssays produkter blev väl promotade under kongressen.  
 
Medica 2011 
 
LifeAssays deltog under en av dem största internationella human mässorna där man 
under  fyra  intensiva och givande dagar  träffade många  intressanta kontakter  inom 
både  human  och  veterinär marknaden.  LifeAssays  hade  en  välbesökt monter  och 
genomförde  möten  tillsammans  med  existerande  distributörer  men  också  nya 
intressanta distributörer och partners. Dessa konkreta kontakter  följs nu upp efter 
mässan och bearbetas vidare.  

Här lite fakta om Medica 2011: 
Årets Medica var mycket välbesökt, ca 134 500 besökare från 100 länder, varav ca 50 
% internationella.  
Antalet utställare var rekordstort – 4 571 utställare från mer än 60 länder visade sina 
produkter. 

Kundseminarie i Danmark 
 
Produktchefen  på  LifeAssays  fanns  på  plats  tillsammans  med  Medinor  under 
seminariekvällen  i  Danmark  där Mads  Kjelgaard‐Hansen  föreläste  om  CRP.  Totalt 
deltog ca 20 veterinärer under  seminariet och LifeAssays produkter  fanns på plats 
för veterinärerna att studera. 
 
London Vet show  
 
London vet show är en av dem större veterinärmässor i Europa 
och växer stadigt från år till år. Många besökare fanns på plats och 
under novembers mässa besöktes mässan av 3000 veterinärer  
och annan personal. LifeAssays VD fanns på plats tillsammans 
med Woodley Equipment som ställde ut LifeAssays produkter.  
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å mässan träffade man både slutkunder och nya representanter 
ch ansvariga inom det starkt expanderade Woodley Equipment.  


